
UCHWAŁA NR XIV/142/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/350/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości 

gruntowej w postaci działek o numerach 386/42 i 386/43 położonych w Myszkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 902[1] § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 80 z późn. zm.2)), na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/350/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie nieodpłatnego 
przejęcia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci 
działek o numerach 386/42 i 386/43 położonych w Myszkowicach zmianie ulega tytuł uchwały, który otrzymuje 
następujące brzmienie: "w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie 
własności nieruchomości gruntowej w postaci działek o numerach 386/43 i 386/57 położonych w Myszkowicach"

§ 2. W uchwale Nr XXX/350/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie nieodpłatnego 
przejęcia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci 
działek o numerach 386/42 i 386/43 położonych w Myszkowicach zmianie ulega §1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "Wyraża się zgodę na przejęcie na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności 
nieruchomości gruntowej stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 386/43 i 386/57 o łącznej powierzchni 
0,7846 ha, położonych w Myszkowicach, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KA1B/00034641/5."

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815.
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495.

Id: 7FB6FB68-FE23-4E5E-B72A-7B05FDA248F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr 1/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., dotyczącą realizacji
inwestycji drogowej, działka nr 386/42 położona w Myszkowicach uległa podziałowi, w wyniku którego
powstały działki o numerach 386/56 i 386/57. Działka nr 386/56 została wydzielona pod przebudowę drogi
wojewódzkiej nr 913, natomiast działka nr 386/57 w dalszym ciągu stanowi własność osób fizycznych
i prawnych. Zważywszy na obecny stan faktyczny nastąpiła konieczność zmiany uchwały w zakresie
aktualizacji numeru działki będącej przedmiotem nieodpłatnego nabycia.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 7FB6FB68-FE23-4E5E-B72A-7B05FDA248F8. Podpisany Strona 1




